ALVORADA/TO
Câmara Municipal

CÂMARA MUNICIPAL DE ALVORADA

Ata n.° 1054/2023. Sessão Ordinária da Câmara Municipal de Alvorada Estado do
Tocantins.

aos 10 (dez) dias do mês de Agosto de 2023.

Ata n.° 1054/2023. Sessão Ordinária da Câmara Municipal de Alvorada Estado do Tocantins.
aos 10 (dez) dias do mês de Agosto de 2023. Após constatar a presença de todos vereadores,
o senhor presidente declarou aberta a presente Sessão, convidando o vereador André Luiz
Mota de Paula para fazer a leitura da Bíblia, foi lido Salmos 133. Logo após, o senhor
presidente solicitou ao primeiro secretário para fazer a leitura da Ata anterior n° 1053/2023
referente a Sessão Ordinária realizada no dia 08/08/2023. a qual foi lida, aprovada e assinada
pelos vereadores presentes. Em seguida, o senhor presidente concedeu espaço para fazerem
uso da Tribuna Livre, ninguém se inscreveu. Prosseguindo, o senhor presidente franqueou a
palavra aos colegas vereadores, fez uso da mesma o próprio presidente. Não havendo mais
nada a tratar, o senhor presidente encerrou a Sessão, para lavrar a Ata, que após lida e se
aprovada. será assinada pelos vereadores que estiveram presentes. Sala das Sessões aos 10
(dez) dias do mês de Agosto de 2023.

  A autenticidade desse documento pode ser
verificada através do QRcode ao lado ou pelo
endereço https://alvorada.to.leg.br/validar/doc
umento/ata1/5a9e573d-cc54-11ef-83b6-66fa4
288fab2/1f64ee81-d051-11ef-83b6-66fa4288f
ab2

                               1 / 2

ALVORADA/TO
Câmara Municipal

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               2 / 2

http://www.tcpdf.org